Quapropter, astantibus vobis, fratres  
carissimi,  
ad tam miram sancti huius luminis  
claritatem,  
una mecum, quaeso, Dei omnipotentis  
misericordiam invocate,  
ut qui me non meis meritis intra  
levitarum  
numerum dignatus est aggregare,  
luminis sui gratiam infundendo,  
cerei huius laudem implere  
praecipiat.

Praestante Domino nostro Iesu Christo  
Filio suo,  
secum vivente atque regnante Deo,  
in unitate Spiritus sancti,  
per omnia saecula saeculorum.

*Amen.*

Dominus vobiscum.

*Et cum spiritu tuo.*

Sursum corda.

*Habemus ad Dominum.*

Gratias agamus

Domino Deo nostro.

*Let the choirs of angels  
and the celestial assembly exult.  
For the victory of the greatest of Kings,  
let trumpets sound to announce salvation.  
Let the earth rejoice,  
flooded with so much splendor;  
and wrapped in the glory of the eternal King,  
let it understand that it has been freed from  
the darkness that covered the entire world.*

*Let the Church, our mother, rejoice,  
adorned with the splendor of so much light,  
and let this temple resound with the ovations  
of the people celebrating.*

*And so, dearest brethren,  
as you stand before  
the splendid brightness of this  
holy light,*

*I ask you to invoke with me  
the mercy of God Almighty,  
so that He who deigned to count me,  
not for my merits,  
among the number of the Levites,  
instilling in me the grace of His light,  
may guide us in executing worthily  
the hymn of this candle.*

*May Christ Jesus assist us,  
our Lord and our God,  
who lives and reigns with the Father,  
in the unity of the Holy Spirit,  
forever and ever.*

*Amen.*

*The Lord be with you.*

*And with your spirit.*

*Lift up your hearts.*

*We lift them up to the Lord.*

*Let us give thanks  
to the Lord, our God.*

*Dignum et iustum est.*  
 Dignum et iustum est,  
 vere quia dignum et iustum est,  
 aequum et salutare,  
 nos tibi semper,  
 hic et ubique, gratias agere,  
 Domine, sancte Pater,  
 omnipotens aeternae Deus.  
 Qui populorum Pascha cunctorum,  
 non pecudum cruore nec adipe,  
 sed Unigeniti tui, Domini nostri Iesu  
     Christi sanguine  
 corporeque dicasti,  
 ut, supposito ritu gentis ingratae,  
 legi gratia succederet,  
 et una victima, per semetipsam tuae  
 maiestati semel oblata,  
 mundi totius  
 expiaret offensam.  
 Hic est Agnus,  
 lapideis praefiguratus in tabulis,  
 non adductus e gregibus,  
 sed evectus e coelo;  
 nec pastore indigens,  
 sed Pastor bonus ipse tantummodo;  
 qui animam suam  
 pro suis posuit ovibus  
 et rursus assumpsit,  
 ut nobis et humilitatem divina dignatio,  
 et spem resurrectionis corporalis ostenderet.  
 Qui coram tondente se  
 non vocem queruli balatus emisit,  
 sed evangelico proclamavit oraculo  
     dicens:  
 Amodo videbitis Filium hominis sedentem  
     ad dexteram maiestatis.  
 Ipse nobis et te reconciliat, Pater  
     omnipotens,  
 et pari tecum maiestate fultus indulget.  
 Nam, quae patribus in figura contingebant,